

تأکید بر تعامل خوب اهل سنت و شیعه در شهرستان قشم



"عزت کمال زاده عباسی" فرماندار قشم درحاشیه بیست و نهمین کنفرانس وحدت اسلامی در گفتگو با خبرنگار تقریب با اشاره به اینکه برای دومین بار است در این کنفرانس مشارکت می کند، گفت: کنفرانس وحدت نمادی از اعتقادات ما و اتفاق خوب تقریب مذاهب در کشورمان است که در قالب این کنفرانس به نمایش گذاشته می شود و مطمئنا جهانی شدن آن به نفع جهان اسلام است.

وی با اشاره به اینکه در شهری جنوبی کار می کند که حداقل 50 درصد آن اهل سنت هستند و تعصبات خاصی به ویژه در مورد حضور زن در اجتماع دارند، گفت: با وجود همه این تعصبات مردم اهل سنت این شهر با بنده به عنوان یک فرماندار زن شیعه تعامل خوبی دارند و برای رفع مشکلات خود و ارائه راهکار مراجعه می کنند که این نشان دهنده باور آنان در قبول مذاهب است.

کمالزاده به ارتباط و تعامل خوب بین اهل سنت و شیعه در این استان اشاره کرد و گفت: ما مکتبخانه های اهل سنت داریم که معلم شیعه در آنجا درس می دهد و برعکس مکتبخانه هایی داریم که مربی و معلم اهل سنت و شاگردان از شیعیان هستند.

وی افزود: ما با اهل سنت منطقه همایشها و جلسات هم اندیشی مختلفی داریم که آنها مسائلی را که ممکن است با آن دست به گریبان باشند مطرح می کنند و مشورت های لازم صورت می گیرد، حتی بنده مشاوره از اهل سنت دارم که مطالبات یکدیگر را از طریق این مشاور به هم انتقال می دهیم، به طور خلاصه درگیری های بین مذاهب که در برخی کشورها شاهد آن هستیم من در این منطقه مشاهده نکرده ام.

فرماندار قشم با بیان اینکه، کنفرانس وحدت الان بیست و نه سال است که در تهران برگزار می شود، گفت: اگر این همایش در دیگر کشورها نیز اتفاق می افتاد، شاید به مراتب به اهداف خود نزدیکتر می شدیم و نتایج آن ملموس تر میشد؛ در قالب اخبار، گزارشها و تصویرهایی که از این کنفرانس ارائه می دهیم باید به کشورهای دیگر یاد آوری کنیم که آنها نیز از این نماد تقریب مذاهب در کشور ما الگو برداری کنند و در کشورهای خود ارائه کنند.

جمالزده با اشاره به حضور زنان مسلمان کشورهای مختلف در کنفرانس وحدت یادآور شد: جهان باید زن مسلمان را بشناسد و بداند که او می تواند با آموزه های اسلامی و دینی اش در سطوح والای جامعه نیز حضور داشته باشد و جهان باید بداند زن مسلمان آنانی نیستند که لباس اسلامی به تن دارند، اما مخالف اسلام هستند.

وی خاطر نشان کرد: جالب است که در کشور ما هم زن سنی و هم شیعه هر دو در این کشور مسئولیتهای والایی دارند و تقریب بین مذاهب را خیلی راحت در نقاط مختلف کشور می توان حس کرد، امیدوارم این وضعیت در تمام جهان شناخته و فراگیر شود.